
       Radom dnia 24.05.2021 r. 
   
 Gd.271.3.2021.UM 

 

 
 ZESTAWIENIE OFERT CENOWYCH – II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA 

 
na „Zakup i dostawę art. biurowych” (II część) – dla zamówienia o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej 

       w złotych kwoty 130.000 tzn. z wyłączeniem stosowania jej przepisów (art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 
                                             z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych). 

 
         W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty - do dnia 14 maja 2021 roku wpłynęło 2 oferty. 
 

 

 

 
 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 

 
 
 
 
 

 

 
 Cena oferty                

(brutto)  
w zł 

 
 

Liczba punktów 
w kryterium – cena 

(60%) 
 

         C min 
PC = ----------- x 60 pkt 
           C b 
 
 

PC – ilość punktów 
za kryterium cena 
C min – cena brutto 
oferty najniższej 
C b – cena badanej 
oferty 

 
 

Liczba punktów 
w kryterium 

– termin realizacji 
dostawy (40%) 

 
 do  6 dni  -  40 pkt 
        8 dni  -  30 pkt 
      10 dni  -  20 pkt 
      12 dni  -  10 pkt 
      14 dni  -    0 pkt 
           

PT – ilość punktów 
za kryterium termin 
realizacji dostawy 

 

 
Suma 

punktów za 
poszczególne 

kryteria 
          

P = PC + PT 
 

   P – ilość punktów 

 
 

1. 

 
BIURO PLUS 

Zbigniew Jakubczyk 
ul. Tartaczna 3/5 
26-600 Radom 

 

675,27 zł 

 

 

54,06 pkt 

 

40,00 pkt 

 
 

94,06 pkt 

 

 
2. 

 
BIUR-POL 

Zbigniew Sobień 
ul. 1905 Roku 60 

26-600 Radom 

 

608,40 zł 

 
 

60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
 
 

 
 

 
 

 

          Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                    
                       mgr inż. Łukasz Horwat 

 p.o. Dyrektora Wydziału Geodezji            


